Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  общеобразовательная школа с.Кривояр

Ровенского муниципального района Саратовской области»»
ПРИКАЗ № 23
 с.Кривояр

3.03.2013 г.

О создании рабочей группы

по введению ФГОС ООО

В соответствии с приказом  Министерства   образования и науки РФ от  «17» декабря  2010 г.  N 1897 «Федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования», с целью обеспечения эффективного перехода школы основной ступени обучения на ФГОС ООО с 01.09.2013г.

  ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить положение о рабочей группе по обеспечению перехода на ФГОС ООО.
2. Утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ООО:

- Умбатова Г.А., директор школы;

- Латфулина ., зам. директора по УВР;

- Лаубах Т.Л., учитель русского языка и литературы;

- Шамьянова Р.Х., учитель английского языка;

- Атулина Г.И., учитель биологии географии;
-Тян М.А., соц. педагог школы.
3.     Назначить руководителем рабочей группы Латфулину Г.К., зам. директора по УВР,  координатором – Тян М.А., соц. педагог школы.

4.     Рабочей группе разработать план мероприятий по введению ФГОС ООО в срок до 25.03.2013 г.
5.     Руководителю рабочей группы организовать работу по информированию родителей обучающихся и учителей школы о Концепции ФГОС ООО.

6.     Отчёт о деятельности рабочей группы заслушивать на совещании при директоре, согласно плана проведения совещаний.

7. Приказ вступает в силу с момента его подписания

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ с.Кривояр

Умбатова Г.А.

С приказом ознакомлен(а):